

Årsredovisning
för
Melos Allservice AB
559390-7628
Räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Melos Allservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-12-01



Kevin Melo Parra

Årsredovisning
för
Melos Allservice AB
559390-7628

Räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31

Styrelsen för Melos Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen såsom snickeri, rivning, allmän renovering, allmänna reparationer samt lokalvård för privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	94	1 208 (7 mån)
Resultat efter finansiella poster	-513	185
Soliditet (%)	18,1	31,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår på grund av minskat antal projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	146 717	171 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 717	-146 717	0
Erhållna aktieägartillskott		354 725		354 725
Årets resultat			-513 253	-513 253
Belopp vid årets utgång	25 000	501 442	-513 253	13 189

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 354 726 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	501 442
årets förlust	-513 253
	-11 811
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 811
	-11 811

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-02-01
-2024-01-31

2022-07-27
-2023-01-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		94 491	1 208 439
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		94 491	1 208 440

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-253 219	-834 888
Övriga externa kostnader		-256 624	-116 137
Personalkostnader	2	-93 644	-72 170
Summa rörelsekostnader		-603 487	-1 023 195
Rörelseresultat		-508 996	185 245

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 257	0
Summa finansiella poster		-4 257	2
Resultat efter finansiella poster		-513 253	185 247

Resultat före skatt

-513 253 185 247

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-38 530
Årets resultat		-513 253	146 717

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

71 250

Övriga fordringar

2 454

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 542

237 411

Summa kortfristiga fordringar

74 996

308 661

Kassa och bank

Kassa och bank

-2 021

244 426

Summa kassa och bank

-2 021

244 426

Summa omsättningstillgångar

72 975

553 087

SUMMA TILLGÅNGAR

72 975

553 087

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

501 442

0

Årets resultat

-513 253

146 717

Summa fritt eget kapital

-11 811

146 717

Summa eget kapital

13 189

171 717

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

47 450

Skatteskulder

38 530

38 530

Övriga skulder

21 256

273 609

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

21 781

Summa kortfristiga skulder

59 786

381 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

72 975

553 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-07-27 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	2

Stockholm den 1 december 2024



Kevin Melo Parra